

1 maj”Arbetarrörelsen har stagnerat och blivit konservativ och reaktionär, lysten att bevara sig själv och makten. Inte genom att se till vad som är bäst för Sverige och världen, utan genom att se till vad som är bäst för den själv.”

Vårt län behöver nya ledare

Imorgon tågar åter de, numera, lite glesa leden av Socialdemokraternas partiaktiva ut med plakat i hand. De har gått så många marscher att de har slutat kräva förändringar och i stället kräver bevarande av tider som har flytt. Det är dags att byta lokförare och budskap.

Det är dags att släppa fram de positiva krafterna, de optimistiska tankarna, de lösningsorienterade och pragmatiska människorna. De som hör att en stor majoritet av länsborna känner sig bortglömda och har kraften och viljan att göra något åt det. Det är dags att släppa fram ett nytt ledarskap, både för Sverige och för Kalmar län.

Det är valår, det märks. Tonläget inom politiken skruvas upp. Tonläget mot befolkningen blir inställsamt. Populismen regerar och regeringspartierna kavlar upp ärmarna för att mota människor på flykt. De kallar det för den svenska modellen. Fast den svenska modellen egentligen bara handlar om att facket ska ha inflytande över arbetsmarknaden, på bekostnad av den enskilde anställda.

Arbetarrörelsen har stagnerat och blivit konservativ och reaktionär, lysten att bevara sig själv och makten. Inte genom att se till vad som är bäst för Sverige och världen, utan



Förstamajdemonstrationerna har spelat ut sin roll hävdar dagens C-debattörer. Budskapen från demonstranterna handlar om: "De har slutat kräva förändringar och i stället kräver bevarande av tider som har flytt."

ARKIVFOTO: PAUL MADEJ

genom att se till vad som är bäst för den själv. Fackföreningsmannen som anför rörelsen vet förstås hur just den slipstenen bäst dras. Av andra.

Men det känns som att det här tåget har nått sin slutstation. Internationellt sett är socialdemokratin

blott en gnista av sin en gång så stolta flamma. De populistiska vindarna har blåst över Europa, på sina håll har de stannat, men när de har blåst över är det inte längre socialismen som folket vill ha. Liberalismen är på frammarsch, frihetstankarna och globaliseringsrörelserna är logiska konsekvenser efter

att människor har stirrat historien i vitögat ännu en gång.

Det är dags att inse att landsbygdens överlevnad inte hänger på storstadsbors behov av rekreation, utan på skolors bevarande, människors möjlighet att kunna pendla, handla, leva, verka och skapa företag. Det uppnås inte genom att straffskatta människor som valt att bo i landsändar som vår. Det görs genom att göra det enklare att välja rätt. Morot i stället för piska. Belöning i stället för straff. Grön liberalism i stället för konservativ socialism.

Det är dags att se potentialen i alla de människor som Sverige och Kalmar län har tagit emot de senaste åren. Se till att validera deras utbildningar, ge dem möjlighet att lära sig svenska, ge arbetsgivare möjlighet att anställa dem. Det är tusenfalt mer belönande och motiverande att tjäna sitt eget uppehälle än att hanka sig runt på stöd från skattekollektivet. Och oändligt mycket bättre att ha en lön från ett jobb än ett lågt bidrag för ingenting. Det är dags för ett nytt ledarskap för Sverige och Kalmar län. Ett ledarskap som vill Framåt.



”Det är valår, det märks. Tonläget inom politiken skruvas upp. Tonläget mot befolkningen blir inställsamt.”

Anders Åkesson (C)

riksdagsledamot

ANDERS ÅKESSON (C)
riksdagsledamot, Kalmar

INGELA NILSSON NACHTWEIJ (C)
riksdagskandidat, Vimmerby

KARIN HELMERSSON (C)
riksdagskandidat, Nybro